



نشست مشترک هیئت‌امنای دانشگاه‌ها و مراکز مستقر در منطقه آمایشی ۱۰

بررسی نحوه اداره بیمارستان‌های مستقل هیئت‌امنایی

با توجه به اینکه سرپرستی قطب ۱۰ برعهده دانشگاه علوم پزشکی تهران است این جلسه به میزبانی این دانشگاه برگزار می‌شود.

وی با اشاره به برنامه هیئت‌امنا تا پایان امسال گفت: در جلسه دیگر که از ۲۱ تیر تا پایان شهریورماه برنامه‌ریزی شده، دانشگاه‌ها گزارش عملکرد سال ۹۴ و نیز بودجه تفصیلی خود را با توجه به تغییرات موجود ارائه می‌دهند و برنامه عملیاتی سال ۹۵ دانشگاه‌ها نیز موردبررسی قرار می‌گیرد.

در نخستین نشست مشترک هیئت‌امنای دانشگاه‌ها و مراکز مستقر در منطقه ۱۰ آمایش بخش سلامت کشور، ۱۶ دستور مشترک به پیشنهاد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی موردبررسی قرار گرفت.

در این نشست که بعدازظهر یکشنبه ۱۳ تیر ۹۵ در سالن اجلاس دانشگاه برگزار شد، ابتدا دکتر حسن امین‌لو دبیر مجامع، شوراها و هیئت‌های امنا، با بیان اینکه برای نخستین بار است که جلسه هیئت‌امنای دانشگاه‌های علوم پزشکی به شکل منطقه‌ای برگزار می‌شود افزود:





خون، موسسه انستیتو پاستور و مرکز قلب شهید رجایی در این جلسه حضور دارند.

وی افزود: در این جلسه، دستور مشترکی که از سوی وزارت بهداشت پیشنهاد شده بود مورد بحث و مشورت قرار گرفت و بندهایی که مصوب شدند، در هیئتمنای دانشگاهها مطرح و به تصویب خواهند رسید.

رییس دانشگاه، با اشاره به ۱۶ دستوری که در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت افزود: افزایش کمک‌هزینه دستیاران و کارورزان، پرداخت کمک‌هزینه دوره مرخصی زایمان دستیاران و تخصیص بخشی از درآمد اختصاصی دانشگاه به حوزه آموزش و پژوهش از جمله مصوبات این جلسه بود.

وی نحوه اداره بیمارستان‌های مستقل هیئتمنایی را مهم‌ترین موضوع این جلسه عنوان کرد که به پیشنهاد اعضای هیئتمنای برای بررسی بیشتر به جلسات بعد موکول شد. ▲

دکتر امین لو دستور جلسه سوم هیئتمنای را که پاییز امسال تشکیل می‌شود، گزارش حسابرسی دانشگاهها براساس بودجه و برنامه عملیاتی سال ۹۴ اعلام کرد و افزود: در این جلسه دانشگاهها می‌توانند پیشنهادهای اختصاصی خود را نیز مطرح کنند.

دبیر مجامع و هیئتمنای، با اشاره به دستور جلسه چهارم که اواخر امسال برگزار خواهد شد افزود: با توجه به اجرای طرح تحول نظام سلامت و ابلاغ اعتبارات متمرکز وزارت بهداشت ناگزیر به اصلاح بودجه سال ۹۵ خواهیم بود و علاوه بر این بودجه سال ۹۶ نیز در این جلسه تصویب می‌شود.

در حاشیه این نشست دکتر علی جعفریان رییس دانشگاه، با اشاره به اعضای تشکیل‌دهنده این نشست گفت: اعضای هیئتمنای و روسای سه دانشگاه اصلی شهر تهران شامل دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران، ایران و شهید بهشتی همچنین دانشگاه علوم بهزیستی، سازمان انتقال